ПКЦ 02313 10.07.28

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010 № 23/13

г. Хабаровск

Об установлении тарифа на холодную воду для потребителей открытого акционерного
общества «Российские железные дороги» (Дирекция по тепловодоснабжению –
структурное подразделение Дальневосточной железной дороги – филиала открытого
акционерного общества «Российские железные дороги») (Хабаровский участок)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ « Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в
сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и на основании
экспертного заключения о проведенной экспертизе экономической обоснованности
тарифа на холодную воду для потребителей открытого акционерного общества
«Российские железные дороги» (Дирекция по тепловодоснабжению – структурное
подразделение Дальневосточной железной дороги – филиала открытого акционерного
общества «Российские железные дороги») (Хабаровский участок) (дело от 14.07.2010 №
119), комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на холодную воду для потребителей открытого акционерного
общества «Российские железные дороги» (Дирекция по тепловодоснабжению –
структурное подразделение Дальневосточной железной дороги – филиала открытого
акционерного общества «Российские железные дороги») (Хабаровский участок), в
размере – 23,79 руб. за 1 куб.м. Тариф установлен без налога на добавленную
стоимость.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 01 января
2011 года.
3. Признать с 01 января 2011 года утратившим силу постановление комитета по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края от 11.11.2009 № 49/86 «Об установлении

 1 / 2

ПКЦ 02313 10.07.28

тарифов на холодную воду и водоотведение для потребителей открытого акционерного
общества «Российские железные дороги» (Дирекция по тепловодоснабжению -
структурное подразделение Дальневосточной железной дороги - филиала открытого
акционерного общества «Российские железные дороги») (Хабаровский участок)».
4. Рекомендовать руководству предприятия довести информацию о тарифе на
холодную воду до сведения потребителей.

Председатель
А.В. Воронин

Источник

 2 / 2

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_23013_28072010_000.pdf?v=0,4566009